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 Önizleme: Veli Toplantısı Davetiye

Veli Toplantısı Davetiye
Veli Toplantısı Davetiyesini istediğiniz zamana, yere ve konuya göre özelleştirebilir, PDF olarak çıktısını alarak ya da e-mail yoluyla istediğiniz kişilerle paylaşabilirsiniz.
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Şablon KullanÖnizleme







 Önizleme: Burs Başvurusu Kabul Belgesi Şablonu

Burs Başvurusu Kabul Belgesi Şablonu
Burs sağlayıcısıysanız, gönderilen tüm materyalleri özetleyen onay mektupları göndererek süreci kolaylaştırın. Bu burs başvurusu kabul belgesi örneğini özelleştirmek için Jotform'un PDF Düzenleyicisini kullanın.
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Şablon KullanÖnizleme





Eğitim İmza Şablonları Hakkında
Jotform'un Eğitim PDF şablonları ile okulunuzdaki bilgi toplama yöntemlerini iyileştirin. Burs başvuruları, gezi onay formları, öğretmen değerlendirmeleri ya da ders geri bildirimleri gibi birçok çeşitli konuda destek alabileceğiniz Eğitim İmza şablonları, online formlarınıza gelen yanıtları profesyonel PDF belgelerine dönüştürmenizi sağlar. Bu PDF belgelerini güvenli bir şekilde indirebilir, yazdırabilir veya istediğiniz cihazdan paylaşabilirsiniz. Bu sayede arşivinizi kolayca güncelleyebilir ve öğrenci bilgilerine dilediğiniz zaman erişebilirsiniz.
Jotform ile öğrencilerinizi daha yakından tanıyın. Onlardan aldığınız her geri bildirim öğrencilerinize daha iyi bir gelecek sunmanın anahtarıdır. Kullanımı kolay PDF Düzenleyici aracımızda form alanlarını sürükleyip bırakarak sorularınızı özelleştirebilirsiniz. Hatta değerlendirme formlarınızı daha ilgi çekici hâle getirerek formlarınızın yanıtlanma oranını arttırmanız mümkün. Tek tuşla formunuza görseller ekleyin ve canlı renklerle formunuzu süsleyin. Dilerseniz profesyonel bir görünüm elde etmek için okulunuzun logosunu da forma ekleyebilirsiniz. Göz alıcı formlar yaratmak için okulunu okumanıza gerek yok.
Stay organized with the help of Jotform’s many widgets and integrations. Add  file upload fields to securely receive student essays, gather  e-signatures from parents for field trip consent forms, or use an  autoresponder to automatically send student evaluations to parents via email. Whether you’re looking to “go green” with less paperwork or simply become a more efficient teacher, Jotform’s Education Sign Templates mean you’ll spend less time collecting paperwork and more time changing the lives of your students.


Bu şablonlar yalnızca önerilen formlardır. Bir formu sözleşme olarak veya kişisel (ya da kişisel sağlık) bilgileri toplamak veya yasal sonuçları olan başka bir amaç için kullanıyorsanız, herhangi bir şablona güvenmeden önce geçerli yasalara uyduğundan emin olmak üzere bir avukata danışmanızı öneririz.
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